
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLV/291/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 24 kwietnia 2014r.

w sprawie:  przyjęcia  i  wdrożenia  pilotażowej  części  projektu „Schematom STOP!  Wspólne działanie  instytucji  pomocy
społecznej i instytucji rynku pracy-pilotaż”

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z
późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do wdrażania pilotażową część projektu „Schematom STOP! Wspólne działanie instytucji  pomocy1.
społecznej  i  instytucji  rynku  pracy-pilotaż”  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Priorytet  I  Zatrudnienie  i  integracja  społeczna
Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej.
Realizacja pilotażowej części projektu „Schematom STOP! Wspólne działanie instytucji pomocy społecznej i instytucji2.
rynku pracy-pilotaż” nie wymaga wkładu własnego Powiatu Mrągowskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLV/291/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 kwietnia 2014r. (51,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLV_291.pdf

